
پرچمداران سال 2017 اپل را بشناسید!

آیفون 8، آیفون 8 پلاس و آیفون ایکس (10) اپل
معرفی شدند + عکس

اپل از پرچمداران جدیدش رونمایی کرد! همانطور که انتظار داشتیم سه آیفون جدید اپل به صورت رسمی با
نام اختصاصی آیفون 8، آیفون 8 پلاس و آیفون ایکس معرفی شدند. این سه محصول از تراشه A11 اپل و

پردازنده گرافیکی اختصاصی اپل بهرهمند هستند. با سایت شبکه همراه باشید.

اپل طی کنفرانس اختصاصی خود رسما از آیفونهای جدیدش رونمایی کرد. همانطور که پیشبینی میشد، اپل
سه آیفون جدید را در کنفرانس خود رونمایی کرد. این سه آیفون به ترتیب آیفون 8، آیفون 8 پلاس و

آیفون ایکس یا 10 نام دارند. آیفون 8 و آیفون 8 پلاس از نظر ظاهر و طراحی چندان تفاوتی با آیفونهای
پیشین این شرکت ندارند، اما آیفون ایکس محصولی متفاوت است!
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آیفون 8 از صفحه نمایشی 4.7 اینچی بهرهمند است و آیفون 8 پلاس به نمایشگری 5.5 اینچی مجهز میباشد.
در هر دو محصول نام برده شده از تراشه اختصاصی A11 Bionic اپل استفاده شده که پردازنده مرکزی شش

هستهای دارد. همچنین این تراشه از پردازنده گرافیکی اختصاصی خود اپل هم بهره میبرد که در مقایسه
با پردازنده گرافیکی بکار رفته در تراشه A10 تا 30 درصد سریعتر عمل میکند.

 تراشه A11 Bionic در آیفون ایکس یا آیفون 10 اپل هم بکار گرفته شده است. پردازنده مرکزی این تراشه
از دو هسته پردازشگر قدرتمند و چهار هسته بهینه بهره میبرد. دو هسته پردازشگر قدرتمند آن 25 درصد

از دو هسته پردازشگر تراشه A10 قدرتمندتر هستند و چهار هسته بهینه آن هم 75 درصد از چهار هسته
بهینه تراشه A10 قدرتمندتر خواهند بود.



دوربین اصلی آیفون 8 از یک سنسور 12 مگاپیکسلی تشکیل شده است اما آیفون 8 پلاس از دوربین دوگانه و
پیشرفتهتری بهره میبرد. دوربین آیفون 8 پلاس به قابلیتی تحت عنوان Portrait مجهز است که به موجب آن
کاربر میتواند تصاویر خود را از نظر نورگیری و جهت تابش نور ویرایش کند. انجام این ویرایش حتی بعد
از ضبط عکسها هم امکانپذیر خواهد بود. آیفون 8 پلاس از واقعیت افزوده هم پشتیبانی میکند که اپل در

جریان کنفرانس خود یک نمونه از بازیهای وقایعت افزوده مرتبط با این محصول را به معرض نمایش قرار
داد.

بدنه آیفونهای جدید اپل از شیشه تشکیل شده و بدین سبب قابلیت پشتیبانی از شارژ بیسیم را ارائه



میکند. آیفون 8 و آیفون 8 پلاس از نظر حافظه داخلی شامل دو نسخه 64 و 256 گیگابایتی میشوند. قیمت
نسخه مجهز به حافظه 64 گیگابایتی دو گوشی نام برده شده به ترتیب 699 دلار و 799 دلار عنوان شدند.

اما آیفون سومی که اپل از آن رونمایی کرد، آیفون ایکس نام دارد که در جریان مراسم معرفی از دستگاه
آن را با نام آیفون 10 هم خطاب کردند که این مسئله به دهمین سالگرد رونمایی از آیفونهای اپل مربوط
میشود. برخلاف آیفون 8 و آیفون 8 پلاس، آیفون ایکس از طراحی متفاوتی بهره میبرد و قابلیتهای خاصی

را ارائه میکند. صفحه نمایش آن بدون حاشیه طراحی شده و 5.8 اینچی است. وضوح تصویر نمایشگر آیفون
ایکس 2436 در 1125 پیکسل خواهد بود.

اپل اسکنر انگشت را به طور کامل از آیفون ایکس حرف کرده و قابلیت تشخیص چهره پیشرفته و اختصاصی
خود با نام Face ID را جایگزین اسکنر انگشت کرده است. طبق گزارش اپل عملکرد سیستم تشخیص چهره

آیفون ایکس فوقالعاده دقیق خواهد بود و حتی در شرایط تاریک بودن محیط هم این امر با استفاده از
اشعه مادون قرمز صورت میپذیرد. همچنین قابلیت جالب دیگری که به این ویژگی مرتبط است مربوط به

امکان ارسال اموجیهایی میشود که کاملا با صورت کاربر همگامسازی شدهاند!

قابلیت مذکور Animoji نام گرفته و ترکیبی بین اموجی و انیمیشن را ارائه میکند. برای مثال شما
میتوانید اموجی روباه را انتخاب و سپس آیفون را جلوی صورت خود بگیرید و حالتی که مورد نظرتان است

iMessage را روی صورتک اموجی پیاده کنید یا حتی جملهای را بیان و در قالب اموجی از طریق برنامه
برای کاربر خاصی ارسال کنید. آیفون 10 یا آیفون ایکس اپل از نظر حافظه داخلی شامل دو نسخه 64 و 256

گیگابایتی میشود. قیمت نسخه 64 گیگابایتی این اسمارتفون 999 دلار در نظر گرفته شده است.
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